Mẫu số 12

TỔNG CÔNG TY TNHH MTV MT
CÔNG TY NHẬP KHẨU A

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01 Đồng Nai, ngày 15 tháng 7 năm 2025

ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY PHÉP
XUẤT KHẨU/NHẬP KHẨU GIỐNG CÂY TRỒNG LÂM NGHIỆP

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai

- Tổ chức, cá nhân đề nghị cấp lại Giấy phép xuất khẩu/nhập khẩu: Công ty xuất nhập
khẩu A.

- Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đầu tư hoặc Chứng
minh thư nhân dân hoặc Căn cước công dân đối với cá nhân đăng ký xuất khẩu:
0356387.

- Địa chỉ: Khu phố 3, phường Long Bình, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại, Fax, Email: 02513.356.342.

- Công ty xuất nhập khẩu A đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai
cấp lại Giấy phép xuất khẩu/nhập khẩu với các nội dung sau đây:

1. Lý do đề nghị cấp lại: Công ty xuất nhập khẩu A đã được cấp Giấy phép xuất
khẩu/nhập khẩu số 34 ngày 20 tháng 02 năm 2025 nhưng do bị mất/hỏng nên đề nghị
cấp lại.

2. Tên loài cây:

- Tên khoa học: Dipterocarpus Roxb.

- Tên Việt Nam: Dầu Rái.

3. Số lượng:

- Hạt giống/lô giống: 1.000kg

- Cây giống/dòng vô tính: ………… số cây /dòng vô tính

4. Nguồn gốc, xuất xứ giống (kèm theo lý lịch nguồn giống): Việt Nam.

5. Mục đích xuất khẩu/nhập khẩu giống:

☒ Nghiên cứu

□ Khảo nghiệm

□ Sản xuất thử nghiệm

□ Quà tặng

□ Hội chợ, Triển lãm

□ Hợp tác quốc tế

□ Cây cảnh, cây bóng mát

□ Mục đích khác …………

6. Thời gian xuất khẩu/nhập khẩu giống: từ ngày 01 tháng 9  năm 2025.

7. Cửa khẩu xuất khẩu/nhập khẩu giống: Cửa khẩu/sân bay/bưu điện Sân bay Nội Bài.

8. Lần xuất khẩu/nhập khẩu (thứ mấy): thứ 2.

Công ty xuất nhập khẩu A cam kết thực hiện đúng những quy định của nhà nước về
xuất khẩu/nhập khẩu và báo cáo kết quả xuất khẩu/nhập khẩu giống cây trồng lâm
nghiệp về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét và giải quyết./.

 Đồng Nai, ngày 15 tháng 7 năm 2025
Tổ chức, cá nhân đề nghị

(Ký tên, đóng dấu)

Giám đốc

Đã ký

Nguyễn Văn A